平政办发〔2016〕57号
平利县人民政府办公室

关于进一步做好市容环境综合整治
联合执法工作的通知

各镇人民政府，县政府各工作部门，中省市驻平各单位：

为持续推进市容环境综合整治深入开展，做好县城管理联合执法工作，彻底解决市容环境整治工作的难点问题，现就有关事项通知如下：
一、保持执法队伍稳定。因机构改革部门合并和人事变化，市容环境综合整治联合执法领导小组部分组成人员相应调整为县双创办、县市监局、县卫计局、县水利局、县环保局、县农林局、县运管所等单位主要负责人，下设的两个联合执法工作组管理体制、运行机制及负责人维持不变，现有联合执法人员只增不减，其统一管理、归口考核方式不变，人员名单见附件。
二、突出联合执法重点。一是严管市容环境示范街。进一步规范新正街全段（西大桥东入口至东大桥）市容环境卫生管理，全面取缔流动摊点、商户门店占道经营，严禁乱牵乱挂、乱搭乱建、乱停乱放、渣土运输带泥上路、抛洒滴漏等现象发生。二是强化交通秩序管理，规范新正街、西直街、南新街、月城巷、河滨路、五峰路、吉阳路等主次干道及人行道所有机动车辆行车、停放秩序，做到文明行车、规范停放。三是整治规范五峰路、中兴路、河滨南路、西直街、南新街、陈家坝和冲河口公路沿线及女娲文化广场、车站周边等主要街道和部位出店占道经营、废旧轮胎乱堆乱放现象。四是取缔西大桥头、东大桥周边马路市场，规范大院坝、小磨石沟菜市场和西关路、中兴路等路段水果摊点经营秩序，对城区夜市摊点露天经营行为规范管理。五是对个体门店在开业庆典敲鼓打锣和经常超音量播放促销广告、歌曲等现象进行整治，杜绝噪音扰民。六是对五峰路水果市场、五峰农贸市场占道经营、乱摆摊点等现象进行集中整治，加大学校周边、主次干道等部位流动餐饮店监管力度，消除露天经营、占道摆放、明锅亮灶现象。七是对城区临街商户门头牌匾进行规范，拆除影响市容市貌的牌匾、横幅。八是对市民乱扔乱丢、乱泼乱倒、乱贴乱画以及破坏市政设施、绿化苗木等不良行为开展教育、处罚。九是对坝河城区段及“一河两岸”河沟出口段随意倾倒垃圾现象进行整治。

三、严明工作纪律。一是联合执法工作组实行组长负责制，由各组组长负责统筹安排日常整治工作，严格人员出勤及请销假管理，加强工作效能考核。二是实行集中办公，统一行动，两组集中办公地点统一设在县住建局城建监察大队一楼办公室。三是继续坚持节假不休，不间断全天候执法检查，每天整治时间为7：30至21：00，两组倒班巡查。对需集中攻坚的难点工作，两组必须服从统一安排，集中实施。四是抽调人员与原单位工作完全脱钩，工资、津贴等待遇由原单位全额发放，不得在原单位兼职工作。抽调人员未经领导小组批准不得回原单位上班，抽调单位不得随意召回和替换，不许给抽调人员安排临时性工作。五是由县双创办督查联合执法工作开展情况，定期进行通报。
附件：市容环境综合整治联合执法人员分组名单。
平利县人民政府办公室

                           2016年5月4日

  抄送：县委办、人大办、政协办。

  平利县人民政府办公室                     2016年5月4日印发
附件：
市容环境综合整治联合执法人员分组名单

	第一组
	第二组

	组　长
	柯　鹏（13909159789）（住建）
	组　长
	郑　勇（13891551999）（交警）

	副组长
	童令涛（15129964888）（住建）
	副组长
	孙自平（18891855588）（交警）

	成　员
	张德志（15191546687）（住建）
	成　员
	罗思林（8411166）（交警）

	崔世康（15129152788）（住建）

	刘森林（8411166）（交警）

	陈桂胶（15709155910）（住建）

	张宏林（15581512008）（住建）

	肖高源（13772235577）（住建）

	韩　平（13891559456）（住建）

	张志军（18829755995）（交警）

	赵忠意（15029787060）（住建）

	郑　军（15229992205）（交警）

	赵　峻（18791565599）（住建）

	朱定风（8411166）（交警）

	肖　杰（15771653990）（住建）

	刘　熠（18291520065）（卫计）

	黎晓辉（13772968651）（卫计）

	于延林（13700252283）（市监）

	吴　梁（13629250852）（市监）

	张光明（18992523827）（环保）

	程桂香（13509152163）（环保）

	李辉东（13700257096）（运管）

	李成涛（18209158038）（运管）

	彭　峰（13679150099）（运管）

	陈国栋（13992500915）（农林）

	王全焕（13700252018）（农林）

注：两个工作组原则上实行倒班制，每天上午7:30时至12:00时为上午班，下午14:00时至21:00时为下午班，双周第一组值上午班，第二组值下午班，每周一轮换。
PAGE
- 1 -